

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Kaj Møller Invest ApS

Åstrupvænget 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 82 60 14

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Kai Møller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaj Møller Invest ApS Åstrupvænget 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 82 60 14
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kai Møller Andersen, Åstrupvænget 6, Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 2.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 1.564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-21.470	2.105.059
Andre finansielle indtægter	113.463	74
Øvrige finansielle omkostninger	-1.238	-149.845
Resultat før skat	90.755	1.955.288
Skat af årets resultat	-19.976	-391.050
Årets resultat	70.779	1.564.238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	107.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.449.838
Disponeret fra overført resultat	-37.021	0
Disponeret i alt	70.779	1.564.238

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.801.257</u>	<u>2.688.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.801.257</u>	<u>2.688.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.801.257</u>	<u>2.688.250</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.456</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.456</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.286</u>	<u>185.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.742</u>	<u>185.960</u>
	Aktiver i alt	<u>2.815.999</u>	<u>2.874.210</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.480.223	2.517.244
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	107.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>2.788.023</u>	<u>2.831.644</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	19.976	15.170
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.976</u>	<u>15.170</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
	Anden gæld	0	17.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>27.396</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.976</u>	<u>42.566</u>
	Passiver i alt	<u>2.815.999</u>	<u>2.874.210</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.067.406	113.000	1.380.406
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.449.838	114.400	1.564.238
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	2.517.244	114.400	2.831.644
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.021	107.800	70.779
	200.000	2.480.223	107.800	2.788.023

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	2.728.970	729.254
Tilgang i årets løb	0	1.999.716
Kostpris 30. september 2023	2.728.970	2.728.970
Opskrivninger 1. oktober 2022	0	99.163
Årets opskrivninger	72.287	-99.163
Opskrivninger 30. september 2023	72.287	0
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-40.720	0
Årets nedskrivninger	40.720	-40.720
Nedskrivninger 30. september 2023	0	-40.720
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.801.257	2.688.250

Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter børsnoterede aktier og obligationer er optaget til dagsværdi 2.801 t.kr.

Ikke realiseret kursregulering er medtaget under finansielle poster i resultatopgørelsen og udgør en positiv regulering på 113 t.kr.

Direkte påvirkning på egenkapitalen udgør 0 kr.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	13,75			0	0	10.456

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	19.976	0	19.976	0
	19.976	0	19.976	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
